
ROMANIA
COMUNA VLADIMIR- GORJ

PRIMÄRIA
Telefon: 0253230131; 0253 230175; Fax: 0253230175; E-mail: vladimir@gj.e-adm.ro

www.comunavladimir.ro

NR. ..2.l.Q.O....DIN...12.QE.:..

CÅTRE:

. ...2025

90
INSTITUTIA PREFECTULUI jUBET@T690RJ

in conformitate cu prevederile art. 197 alin.(l) din O.U.G 57/201

privind Codul administrativ, cu modificärile completärile ulterioare, in
vederea verificärii legalitä!ii actelor , Vä inaintäm Dispozi!iile primarului
comunei Vladimir de la nr. 82 la nr. 88.

82

83

85

86

87

88

Data

28.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

05.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

12.06.2025

Continut

Disp. Privind numirea si stabilirea salariului de bazä
Iliulä Aurora Mariana

Disp. incetare acordare venit minim incluziune Puscu
Dumitru

Disp. Privind men!inereadreptului VMI Cojocaru

Constantin

Dis . rivind convocarea Consiliului Local Vladimir

Dis . rivind admiterea cererii de rectificare

Disp. Privind desemnarea doamnae Lupu Andreea-
Maria inlocuire Muraretu Ion -REGISTRATURA

Dis ozitie privind angajareadomnului Lungu Vasile

Secretar general delegat,
Hoagä N

•

olae

Adresa: Comuna Vladimir, sat Andreesti, judevul Gorj, cp•. 217550 4813464



ROMANIA
JUDETUL GORJ
COMUNA VLADIMIR
PRIMAR

DISPO ZITI A Nr.

privind numirea si stabilirea salariului de baza pentru doanmna Iliu!ä Aurora-Mariana, consilier
superior, gradalia 5, in cadru aparatului de specialiatate al primarului .

Primarul comunei Vladimir, judelul Gorj
Avånd in vedere:

-raportul final al concursului nr. 2580/14.05.2025, prin care s-a declarat "ADMIS"
candidata Iliu!ä Aurora-Mariana, pentru ocuparea func!iei publice de execu!ie de Consilier, grad
profesionalprincipal la Compartilnentul contabilitate in cadrul aparatului de specialitate al
primarului

-prevederile art II din O.U.G. nr.53/2024 privindmasuri retu•itoare la salarizarea personalului
din unele sectoare de activitate bugetarä, precum ii reglemenatrea unor aspecte organizatorice ;
-prevederile an. I alin.(2) lit.a) ,

art.19 alin.(l) lit.a), art.39 alin.(6) ii ale art.58 alin.l din Legea
nr.273/2006 privind finan!elepublice, cu modificärile ii completärile ulterioare •

-prevederile art.l, art.3 alin.(4), art.6-8, art. 10, art. I I alin.(l), art. I I alin.3-5, an.12-13, art. 15-16,
art. 19, art.21, art.25-27, art.3()-38, precum ii anexa nr.VlII, cap.l, lit.A, pct.lll ii cap.ll, lit.A, pct.IV

anexa nr.IX din Legea-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plätit din fonduri publice,
cu modificärile si completärile ulterioare ;
-prevederile art. I alin. (2), art. 3, art. 95 alin. (2). art. 96, art. 98, art. 105 alin. (l), art. 154 alin.

(l), alin. (3) ii alin. (4), raportate la cele ale art. 155 alin. (5) lit. e), art. 155 alin. (4) lit. a), art. 392 ii
art. 393 din Ordonan!a de urgentä a Guvernului nr. 57/2()19 privind Codul administrativ, cu
modificärile si completärile ulterioare.

in temeiul art 196 alin. (l), lit. (b) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificarile
si completarile ulterioare,

DISPUNE:

Art. I Incepånd cu 01.()6.2()25 doamna Iliu!ä Aurora-Mariana, se numeste in func!ia publica
de consilier superior, gradatia 5, in cadru aparatului de specialiatate al primarului

Art.2. incepånd cu 01.06.2025, se stabilirea salariului de baza pentru doamna Iliu!ä Aurora-
Mariana, consilier superior, gradalia 5, in cadru aparatului de specialiatate al primarului . dupä cum
urmeazä:
-Salariul de baza lunar - 6877 lei
-Spor condilii vätämätoare -897 lei
-Indemniza!ie de hranä -347 lei
Art.3. Compartimentul contabilitate va duce la indeplinire prevederile prezentei dispozi!ii.

Art.4. Prezenta dispozi!ie poate fi contestatä, in condi!iile art.37 din Legea nr.153/2017, in
termen de 20 zile calendaristice de la data comunicärii

Art.5. Prezenta dispozilie se comunicä. Instituliei Judelul Gorj,
compartimentului financiar contabil ii persoanelor nominalizate.

PRI AR.
Marius-Flor n

AVIZAT PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL DELEGAT

Nicolae HOAG



ROMÄNIA
COMUNA VLADIMIR

PRIMAR,
Codul de inregistrare fiscalä: 4813464

DISPO ZITI A
30. oredinnr.

privind incetarea acordärii venitului minim de incluziune pentru domnul Pu#cu
Dumitru

Avånd in vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile:
a) art. 1 alin. (5), art. 31 alin. (2), art. 120 alin. (l) si art. 121 alin. (1) si (2) din Constitutia

Romåniei, republicatä;
b) art. 4 paragrafele 1 — 4 din Carta europeanä a autonomiei locale, adoptatä la Strasbourg

la 15 octombrie 1985, ratificatä prin Legea nr. 199/1997;
c) art. 7 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicatä, cu modificärile ii

completärile ulterioare;
d) art. 5 lit. t), art. 154 alin. (1), art. 155 alin. (l) lit. d) si e), art. 197 alin. (l), (3) — (5), art.

199 ii art. 240 din Ordonan!ade urgen!ä a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificärile si completärile ulterioare, coroborate cu cele ale art. I alin. (l) ii (2) lit. b) ii d) din

anexa nr. I la aceasta;
e) art. 1 alin. (l) — (6), art. 2 alin. (1) lit. a) — c), art. 4 alin. (l) — (3), art. 7 alin. (1) ii (3) ii

art. II alin. (1) ii (2) din Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificärile si
completärile ulterioare;

f) art. 132 alin. (6), art. 274 alin. (5), art. 2711 alin. (5), art. 33 (5), art. 40 alin. (2), aft. 61

alin. (5), art. 69 art. 88 din Legea nr. Legea nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune, cu
modificärile completärile ulterioare;

g) art. 51 din Normele metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 196/2016 privind

venitul minim de incluziune, aprobate prin Hotärårea Guvernului nr. 1154/2022, cu modificärile
completärile ulterioare;

h) Ordonan!eiGuvernului nr. 27/2002 privind reglementarea activitä!ii de solutionare a
peti!iilor, aprobatä cu modificäri ii completäri prin Legea nr. 233/2002, cu modificärile ulterioare;

!inånd seama de prevederile art. 80 — 84 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnicä
legislativä pentru elaborarea actelor normative, republicatä, cu modificärile completärile
ulterioare, precum $i de cele ale Regulamentului cuprinzänd mäsurile metodologice, organizatorice,
lermenele circula(ia proiectelor de dispozi(ii ale primarului Vijulan Marius Florin, aprobat prin
Dispozitia primarului •

luånd act de faptul cä proiectul acestei dispozi!ii a fost inregistrat in Registrul pentru
eviden(a proiectelor de dispozi(ii ale autoritä(ii executive ,nr.83/30.05.2025

constatånd cä sunt indeplinite condi!iile legale pentru incetarea acordärii venitului minim
de incluziune, astfel cum reiese din referatul inregistrat sub nr. 2876 din 30.05.2025,certificatul de
deces seria D. 12,NR.922560;

in temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonan!a de urgen!ä a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cumodificärile si completärile ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI Vladimir ,



DISPUNE:

— Incepånd cu data 01.06.2025. inceteazä dreptul la ajutor de incluziune, acordatArt. I.
prin Dispozi!ia primarului nr. 17 din 31.01.2024, pozitial din anexa, pentru domnul Puscu Dumitru
in calitate de titular, cu domiciliul/ la adresa: sat Andreesti,comuna Vladimir,Judetul Gorj, nr.139,
CNP 1730125181161.

Art. 2. — Motivul pentru care inceteazä dreptul este urmätorul: domnul PL'9cu Dumitru a
decedat in data de 15.05.2025 conform certificatului de deces nr.2517412

Art. 3. — Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispozi!ii se obligä compartimentele de resort
din aparatul de specialitate cu atribu!ii in acest sens, respectiv: Compartimentul Asisten!ä Socialä .

Art. 4. — Prezenta dispozi!ie, cu caracter individual, poate fi atacatä potrivit prevederilor
Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificärile ii completärile ulterioare.

Art. 5. — Prezenta dispozi!ie, prin grija secretarului general al comunei Vladimir sau al
persoanei/persoanelor din cadrul compartimentului pentru monitorizarea procedurilor

administrative, in termenul preväzut de lege:
a) se inregistreazä in Registrul pentru eviden(a dispozi(iilor autoritä(ii executive;
b) se comunicä prefectului jude!ului Gorj;
c) se comunicä titularului preväzut Ia art. 1 in termen de cel mult 5 zile de la data

comunicärii oficiale cätre prefect;
d) se aduce la cuno$in!ä publicä prin Monitorul oficial local la adresa de internet

www.comunavladimir.ro, prin inregistrarea titlului säupotrivit lit. a).

PRIMARUL

COMUN I VLADIMIRL.S.

Marius-F rin Vijulan

Contrasemneazä:

SECRETARUL GENERAL AL

COMUNEI VLADIMIR

Nicol Hoaga

2



ROMANIA
COMUNA VLADIMIR

PRIMAR,
Codul de inregistrare fiscalä: 4813464

DISPO ZITI E
nr. 84 din 30.05.2025

privind men!inerea dreptului la venitul minim de incluziune si modificarea
cuantumului ca urmare a implinirii varstei de 65 ani pentru Cojocaru Constantin

Primarul comunei Vladimir, judetul Gorj,
Avand in vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile:
a) art. 1 alin. (5), art. 31 alin. (2), art. 120 alin. (1) fi an. 121 alin. (1) 9i (2) din

Constitu!ia Romäniei, republicatä,
b) art. 4 paragrafele 1 — 4 din Carta europeanä a autonomiei locale, adoptatä la

Strasbourg la 15 octombrie 1985, ratificatä prin Legea nr. 199/1997;
c) art. 7 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicatä, cu

modificärile 5i completärile ulterioare;
d) art. 5 lit. t), art. 154 alin. (1), art. 155 alin. (1) lit. d) si e), art. 197 alin. (1), (3)

(5), art. 199 ii art. 240 din Ordonantade urgentä a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificärile completärile ulterioare, coroborate cu cele ale art. 1 alin. (1)
ii (2) lit. b) d) din anexa nr. 1 la aceasta;

e) art. 1 alin. (1) — (6), art. 2 alin. (1) lit. a) — c), art. 4 alin. (1) — (3), art. 7 alin. (1)
(3) art. 11 alin. (1) 9i (2) din Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu
modificärile ii completärile ulterioare;

f) art. 40 art. 88 din Legea nr. Legea nr. 196/2016 privind venitul minim de
incluziune, cu modificärile completärile ulterioare;

g) art. 43 alin. (3) din Normele metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr.
196/2016 privind venitul minim de incluziune, aprobate prin Hotärärea Guvernului nr.
1 154/2022, cu modificärile 9i completärile ulterioare,

h) Ordonantei Guvernului nr. 27/2002 privind reglementarea activitä!ii de
solutionare a petitiilor, aprobatä cu modificäri ii completäri prin Legea nr. 233/2002, cu
modificärile ulterioare;

Tinånd seama de prevederile art. 80 — 84 din Legea nr. 24/2000 privind norme/e de
tehnicä legislativä pentru elaborarea actelor normative, republicatä, cu modificärile

completärile ulterioare, precum 9i de cele ale Regulamentului cuprinzänd mäsunle
metodologice, organizatorice, termenele 9i circula(ia proiectelor de dispozi(ii ale primaru/ui
Vijulan Marius Florin;

Analizänd cererea fi declaratia pe propria räspundere tnregistrate la nr. 12/5/26
05.2025 a numitului Cojocaru Constantin, prin care solicitä modificarea dreptului la venitul
minim de incluziune ca urmare a implinirii varstei de 65 ani , precum ii alte documente
relevante, cum ar fi:adeverinta de rol nr.2748/26.05.2025,adeverinta de venit din programul
Patrimven

Luand act de faptul cä proiectul acestei dispozi!ii a fost inregistrat in Registru/
pentru evidencaproiectelorde dispozi{ii ale autoritä(ii executive la nr.84/30.05.2025

Constatänd cä sunt indeplinite conditiile legale privind modificarea cuantumului
venitului minim de incluziune —componenta ajutor de incluziune,ca urmare a implinirii
varstei de 65 ani pentru domnul Cojocaru Constantin



In temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonan!a de urgentä a
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificärile completärile
ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI Vladimir, Marius-Florin Vijulan emite prezenta

DISPOZITIE

Art. 1. - incepänd cu data de 01.06.2025, se mentine dreptul la venitul minim de
incluziune acordat titularului Cojocaru Constantin CNP 1600509181147 prin Dispozitia
nr.17 din 31.01. 2024 se stabile9te un nou cuantum al acestuia, potrivit dispozitiei
nr.84/30.06.2025 respectiv 533 lei/lunä, pentru persoana singura, fiind format din

urmätoarele componente:
a) ajutor pentru familia cu copii in cuantum de O lei/lunä;

b) ajutor de incluziune tn cuantum de 533 lei/lunä.

Motivul pentru care se modifica cuantumul venitului minim de incluziune este
urmatorul

-in data de 09.05.2025 domnul Cojocaru Constantin a implinit varsta de 65 ani
Art. 2. — (1) fn situatia in care se produc modificäri Tn component familiei ?i/sau a

veniturilor, titularul dreptului are obligatia sä depunä la Primärie, Serviciul public de
asisten(ä socialä, o declaratie pe propria räspundere privind modificärile intervenite,
insotitä, dupä caz, de documente doveditoare, in termen de maxim 10 zile lucrätoare de la
data la care a intervenit modificarea.

(2) Domnul Cojocaru Constantin nu are obligatia de a presta activitati sau lucrari
de interes local avand varsta standard de pensionare

Art. 3. — Cu ducerea la Tndeplinire a prezentei dispozitii se obligä compartimentele
de resort din aparatul de specialitate cu atributii in acest sens, respectiv: : Compartimentul
Asistentä Sociala.

Art. 4. Prezenta dispozitie, cu caracter individual, poate fi atacatä potrivit
prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificärile fi completärile
ulterioare.

Art. 5. — Prezenta dispozitie, prin grija secretarului general al al Comunei Vladimir
sau al persoanei/persoanelor din cadrul compartimentului pentru monitorizarea
procedurilor administrative, in termenul preväzut de lege•

a) se inregistreazä Tn Registrul pentru eviden(a dispozi(iilor autoritä{ii executive;
b) se comunicä prefectului judetului Gorj;
c) se comunicä titularului preväzut la art. 1 Tn termen de cel mult 5 zile de la data

comunicärii oficiale cätre prefect;
d) se aduce la cuno#tintä publicä prin Monitorul oficial local la adresa de internet

www.comunavladimir.ro, prin inregistrarea titlului säu potrivit lit. a).

PRIMARUL

COMU

Mari

I VLADIMIR

orin Vijulan

Contrasemneazä:

SECRETARUL GENERAL DELEGAT AL

COMUNEI VLADIMIR

NICOLAE HOAGÄ



ROMANIA
JUDETUL GORI

COMUNA VLADIMIR
PRIMAR

DISPOZITIA

Nr. 85 din 05.06.2025

Privind convocarea Consiliului Local al Comunei Vladimir,
data 11.06.2025 , 14:00.

in sedintä ordinarä m

in temeiul dispoziliilor art. 133 alin.(l) , art. 134 alin.(l) lit. "a", art. 135 , art. 155

alin.(l) lit. "b" ii ale art. 196 alin.(l) lit."b" din Codul administrativ, aprobat prin

O.U.G nr. 57 ()3.07.2()19
, cu modificärile ii completärile ulterioare,

Primarul comunei Vladimir , judelul Gorj, Marius-Florin VIJUJLAN

DISPUN:

Art. 1 Se convoacä Consiliului local al Comunei Vladimir in iedinta ordinarä. convocatä
pentru data de 11.06.2025 , ora 14:00, sedin!ä care va avea loc, in sala Caminului cultural
Andree}ti eomuna Vladimir, cu ordinea de zi , stabilitä conförm anexei , care face parte
integrantä din prezenta dispozi!ie.

Art. 2 Documentele inscrise pe proiectul ordinii de zi a iedin!ei sunt puse la dispozi!ia
consilierilor locali , pe suport de hårtie la sediul Primåriei comunei Vladimir.

Art. 3 Proiectele de hotäråre inscrise pe ordinea de zi , inso!ite de documentele preväzute
de lege, se trimit spre avizare tuturor comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al

Comunei Vladimir

Art. 4 Alesii locali vor transniite avizele eerute de lege ii pot formula si depune
amendamente asupra proiectelor de hotäråri inscrise pe ordinea de zi in condi!iile legii.

Art. 5 Prezenta dispozi!ie se va comunica, potrivit legii, prin grija Secretarului general al
comunei Vladimir, instituliilor, autoritä!ilor ii persoanelor interesate .

PRI R,

Mariu •lorin VIJULAN

AVIZAT PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL

exercitare cu caraeter temporar
Nicolae HOAGÄ



Anexa la Dispozitia Primarului Comunei Vladimir nr. 85 din 05.06.2025

PROIECT al ORDINII DE ZI

Sedintä ordinarä, din data de 11.()6.2025 , ora 14:()0.

I .Aprobarea Procesului verbal al sedintei anterioare;

2. Proiect de hotärüre privind aprobarea acordului de parteneriat pentru finan!area Bibliotecii
Vladimir prin PNRR.

3. Diverse.

PR AR
Marius-Fiol VIJULAN



ROMANIA
VLADIMIR
JUDE-TUL GORJ
Nr. tnregistrare 82/14
Data 10.06.2025

DISPOZITIA Nr. 86
privind admiterea cererii de rectificare

din 10.06.2025

Vijulan Marius Florin, primarul VLADIMIR, judetul GORJ,
Avand in vedere referatul inregistrat sub nr. 82/11 din 10.06.2025, tnso!itde acteie doveditoare
depuse la dosar, prin care Vijulan Marius Florin solicitä rectificarea actului de na$ereprivind pe
MURARETU-BECHERU EMMA, referatul oflterului de stare civilä, precum avizul conform al
S.P.C.J.E.P. nr. 233, din 03.06.2025;

tn temeiul dispozitiilor cuprinse Tn art. 58 din Legea nr. 119/1996 cu privire la actele de stare civilä,

republicatä, cu modificärile comp(etärile ulterioare, in art. 196, a(in. (1), lit. b) din O.U.G. nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificärile completärile ulterioare,

DISPUN:

ART. 1

Se rectificä actul de na$erenr. 6 din 29.05.2017 exemplarele 1 9i II, privind pe

MURARETU-BECHERU EMMA Tn sensui cä
- DATA INREGISTRARE ACT sä se treacä 29.08.2017 Tn loc de 29.05.2017 si

- LOCUL NASTERII TITULAR sä se treacä localitatea HAMMERSMITH loc de localitatea
HAMMERSMITH AND FULHAM cum din eroare s-a trecut.

ART. 2

Ofiterul de stare civilä va aduce la tndeplinire prezenta dispozitie.

Primar
semnätura)



ROMÄNIA
Jude!ul Gorj
Comuna Vladimir

Primäria Comunei Vladimir

DISPOZITIA

Nr. 87 din 10.06.2025
privind desemnarea doamnei LUPU ANDREEA-MARIA pentru inlocuirea domnului

MURARETU ION responsabil cu registratura pe perioada concediului de odihnä 5i cånd
acesta este plecat in delega!ie

Primarul Comunei Vladimir,

Avånd in vedere:
- cererea de concediu de odihnä depusä de domnul Muraretu Ion, responsabil cu
registratura;

- prevederile art. 509 5i urmätoarele din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

cu modificärile 5i completärile ulterioare;
- necesitatea asigurärii continuitä!ii activitä!ii la nivelul registraturii institu!iei;

DISPUNE:

Art.1 Pe perioada concediului de odihnä al domnului Muraretu Ion 5i cånd acesta este

plecat in delega!ie, activitatea de registraturä se va desfä$ura de cätre doamna Lupu
Andreea Maria, din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

Art. 2 Persoana desemnatä la art. 1 va prelua atribu!iile corespunzätoare func!iei de
registrator, pe intreaga perioadä specificatä, cu respectarea legisla!iei in vigoare.

Art. 3 Secretarul general al comunei, domnul Nicolae Hoagä, 5i compartimentul resurse

umane vor duce la indeplinire prevederile prezentei dispozi!ii.

PRIMAR,

VIJULAN AVIZATPENTRU LEGALITATE

SECRETAR GENERAL DELEGAT

Nicolae HOAGÄ



ROMANIA
JUDETUL GORJ
COMUNA VLADIMIR
PRIMAR

DISPO ZITI A NR. 88/
Privind angajarea cu contract individual de muncä a domnului LUNGU VASILE in funclia
contractualä muncitor calificat in cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei

Vladimir.

Primarul comunei Vladimir. judetul Gorj.
Avånd in vedere:
-raportul final nr.2941 /04.06.2025, privind rezultatul concursului pentru ocuparea postului vacant
de muncitor calificat din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vladimir:

-prevederile art.38 alin.(3) lit.a) din Legea nr. 153/2017 privind salarizarea personalului platit
din fönduri publice.modilicata si completata prin O.U.G.nr.91/2017
-prevederile aft. 7 alin.(2) din O.U.G.nr.90/2017 privind unele masuri fiscal-bugetare.modilicarea
si completarea unor acte normative si prorogarea unor termene ,

-prevederile O.U.G.nr.79/2017.pentru modifiearea si completarea Legii nr.227/2015 privind
Codul fiscal:
-prevederile MGR nr. 846/201 7 pentru stabilirea salariului de baza minim brut pe tara .

In temeiul art. 68 alin.l Siiart 1 15 alin.l lit.a) din Legea administralieipublice locale nr.
2 1 5/2001 republicatä, cu modificärile completärile ulterioare:

DISPUNE:

Art.l incepåndcu data de 15.06.2025 domnul LUNGU VASILE, se angajeazäin fünc!ia
contractualä de muncitor calificat gradatia 3, coeticientul 1.50, din cadrul aparatului de
specialitate al primarului comunei Vladimir

Art.2 incepånd cu 15.06.2025 domnul LUNGU VASILE, se stabilirea salariului de baza
dupä cum urmeazä:
-Salariul de bazä lunar -4703 lei
-Indemnizatie de hranä -347 lei

Art.3. Compartimentul contabilitate va duce la indeplinire prevederile prezentei dispozi(ii.
Art.4. Prezenta dispozi!ie poate fi contestatä. in condi!iile art.37 din Legea nr.153/2017. in

termen de 20 zile calendaristice de la data comunicärii
Art.5. Prezenta dispozi!ie se coniunicä. Institutiei Prefectului .Jude!ul Gorj.

compartimentului financiar contabil ii persoanelor nominalizate.

PRIMAR—
x VIJULAN

AVIZATPENTRU LEGALITAITE
SECRETAR GENEIU\L DELEGAT

Nicolae HOAGÄ


